

いいたて村の道の駅までい館 レストランアレルギー成分表

2026.08

		卵 Egg	乳 Milk	小麦 Wheat	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	えび Shrimp	かに Crab
ラーメン								
野菜みそラーメン	Vegetable Miso Ramen	●		●				
しょうゆラーメン	Soy Sauce Ramen	●		●			●	●
みそラーメン	Miso Ramen	●		●				
旨辛みそラーメン	Spicy Miso Ramen	●		●				
わかめラーメン	Seaweed Ramen	●		●				
長崎ちゃんぽん	Nagasaki Champon	●		●			●	●
うどん								
伊勢うどん	Ise-Style Thick Udon			●			●	●
とろたまぶっかけうどん	Cold Udon with Soft-Boiled Egg	●		●			●	●
かけうどん	Kake Udon			●				
梅おろしうどん	Udon with Grated Daikon & Pickled Plum			●			●	●
わかめうどん	Udon with Wakame Seaweed			●			●	●
夏野菜冷やしうどん	Chilled Udon Noodles with Seasonal Summer Vegetable			●				
そば								
せいろそば	Cold Soba Noodles			●	●			
かけそば	Hot Soba Noodles			●	●		●	●
えごませいろ	Perilla (Egoma) Soba			●	●			
かき揚げそば	Soba with Vegetable Tempura Fritter	●		●	●		●	●
夏野菜冷やしそば	Cold Soba Noodles with Summer Vegetable			●	●			
ご飯もの								
ハンバーグカレー	Hamburger Steak Curry	●	●	●				
ポークカレー	Pork Curry			●				
本格帯広風豚丼	Obihiro-style Pork Bowl			●				
釜揚げしらす丼	Boiled Whitebait Rice Bowl			●			●	●
ヒレカツ定食	Pork Fillet Cutlet Set Meal	●	●	●				
ロースカツ定食	Pork Loin Cutlet Set Meal	●	●	●				
ミニ釜揚げしらす丼	Mini Boiled Whitebait Rice Bowl	●	●	●			●	●
ミニヒレカツ丼	Mini Pork Fillet Cutlet Rice Bowl	●	●	●				
ご飯(単品)	Rice							
ご飯セット(お新香/お味噌汁)	Rice Set (Pickles & Miso Soup)							
軽食他								
肩ロースチャーシュー	Pork Shoulder Chashu							
野菜かき揚げ	Vegetable Kakiage Fritter			●				
海鮮かき揚げ	Seafood Kakiage Fritter			●			●	
えび天	Shrimp Tempura		●	●			●	
かしわ天	Chicken Tempura	●		●				
ちくわ磯辺天	Chikuwa Seaweed Tempura	●	●	●				
温泉卵とろり	Soft-Boiled Egg	●						
メンチカツ	Minced Meat Cutlet	●	●	●				
カレーコロッケ	Curry Croquette	●	●	●				
フレンチプレス珈琲	French Press Coffee							
バニラソフト	Vanilla Soft-Serve Ice Cream		●	●				
えごまソフト	Egoma Soft-Serve Ice Cream		●	●				
なつはぜソフト	Natsuhaze Soft-Serve Ice Cream		●	●				
いちごソフト	Strawberry Soft-Serve		●	●				
雪つ娘ソフト	Yukkiko Pumpkin Soft-Serve		●	●				

特定原材料7品目について表記しております。
なお、全てのメニューは同一の厨房内で調理しているため、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。ご注文の際は、表示内容をご確認のうえ、お客様ご自身の最終判断によりご利用ください。